EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

EDITAL No 019/2017

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2017 – EDITAL Nº
008/2017.

_______________________________________

GILBERTO PEDRO HAMMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DO INHACORÁ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna
público à HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2017 – Edital nº 008/2017, para a contratação por prazo
determinado do cargo de Professor de Língua Brasileira – Libras, conforme segue:

Classificação Nome
1º Diani Maria Dill

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ,

20 DE FEVEREIRO DE 2017.

Gilberto Pedro Hammes
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Renato Gräf
Secretário Municipal da Administração - Substituto